
 
 

UCHWAŁA NR XII/127/2025 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. ks. Prof. 
Włodzimierza Sedlaka w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o biubliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 2393) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą lokalizacji Filii Nr 2 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. ks.prof. 
Włodzimierza Sedlaka w Skarżysku-Kamiennej dokonuje się zmiany w zapisach statutu będącego załącznikiem 
do Uchwały Nr L/42/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie przyjęcia 
zmian w Statucie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka 
w Skarżysku-Kamiennej, polegającej na nadaniu nowego zapisu w § 11 tego dokumentu: 

- "Biblioteka prowadzi wypożyczalnie książek dla dorosłych, wypożyczalnie książek dla dzieci i młodzieży, 
czytelnię ogólną i prasy wraz ze stanowiskami komputerowymi, oddziały, filie biblioteczne, a także inne 
komórki organizacyjne służące zaspokajaniu potrzeb czytelniczych oraz kulturalno-oświatowych 
użytkowników. W skład biblioteki wchodzi: 

1. Biblioteka Główna z siedzibą przy ul. Towarowej 20 (Administracja, Dział Zbiorów i Upowszechniania, 
Izba Pamięci ks. prof. Włodzimierza Sedlaka, Archiwum, Introligatornia, Magazyn Rezerw); 

2. Filia Nr 1 (Wypożyczalnia książek dla dorosłych, Czytelnia, Wypożyczalnia książek dla dzieci  
i młodzieży, Oddział Książki Audio, Dział Bibliografii Regionalnej i Digitalizacji) – ul. Towarowa 20; 

3. Filia Nr 2 (Wypożyczalnia książek dla dzieci i młodzieży) – ul. Słowackiego 25; 

4. Filia Nr 3 (Wypożyczalnia książek dla dorosłych) – ul. Słowackiego 25; 

5. Filia Nr 4 (Wypożyczalnia książek dla dorosłych, dzieci i młodzieży) – ul. Legionów 122 D." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 914



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 914


	UCHWAŁA NR XII/127/2025 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T11:13:16+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




